Spordipartner Eesti Klubide Karikavoistlused tanavasdidus

Korraldaja: SK Kayaba

2. KEILA TANAVASOIT

Distants 3x2,5km

Koht

Koht V.kl Nr
1 1

2 2

3 3

4 4 27
5 5 28
6 6 19
7 7 15
8 8 5
9 9 26
10 10 18
11 1 33
12 2 36
13 11 1
14 3 34
15 4 35
16 12 20
17 13 17
18 14 10
19 15 49
20 16 8
21 17 12
22 18 29
23 5 31
24 19 13
25 20 9
26 21 7
27 22 22
28 23 24
DNS 6

V.kl
M12
M12
M12
M12
M12
M12
M12
M12
M12
M12
N12
N12
M12
N12
N12
M12
M12
M12
M12
M12
M12
M12
N12
M12
M12
M12
M12
M12
M12

Kohtunike kogu

Nimi

Ragilo Frank-Aron
Johanson Egert
Markus Vist
Reiljan Janmar
Saar Andris Roland
Reier Kusti

Kukk Janek-Robin
Kdiv Kevin Kardo
Kalme Joosep

Oks Martin
Mottus Anne Mari
Tasane Elina
Nefjotkin Roman
Reier Kirke
Sarikas Merilyn
Tamm Tony
Johanson Stefan
Martson Kristopher
Luik Kevin

Parts Raimond
Saar Hugo
Kleinson Georg
Hiie Berit

Kais Marten
Rindva Rasmus
Nikiforov Timofei
Sauks Remo

Mikk Mairo

Kokk Gregor

10. mai 2015
EJL 2. kategooria
FiniSiprotokoll

UCI kood

EST20040322
EST20030607
EST20030613
EST20040416
EST20040719
EST20030915
EST20030929
EST20030731
EST20040513
EST20040502
EST20040910
EST20031025

2003

EST20030915
EST20030817
29.01.2003
EST20040709

2005
2003

EST20030709

2004
2003

EST20040312
EST20040425
EST20041026
EST20041019

2005
2006

EST20030424

Voitja keskmine kiirus

Klubi
KJK
KJK
CFC
VCR
VCR
VRK
SPR
NRK
VCR
VRK
VRK
VRK
CFC
VRK
VRK
VRK
VRK
NRK
CFC
NRK
CFC
NRK
PEL
NRK
NRK
VRK
VRK
NRK

Voitjaaeg 14:30

Punktid
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31,03 km/h



2. KEILA TANAVASOIT

10. mai 2015
EJL 2. kategooria
FiniSiprotokoll

Distants 5x2,5km

V.kl
N16
N14
N16
N14
N14
N14
N16

Nimi

Nigul Mathilde Manuela
Soonik Kristel sandra
Lang Kart

Tasane llona

Pung Piret

Kalme Riin

Tiido Carolin

Distants 6x2,5km

Koht
Koht V.kl Nr
1 1 38
2 1 43
3 2 39
4 2 44
5 3 46
6 4 45
DNS 3 40
Koht
Koht V.kl Nr
1 1 53
2 2 75
3 3 55
4 4 69
5 5 52
6 6 50
7 7 73
8 8 68
9 9 65
10 10 74
11 11 51
12 12 48
13 13 54
14 14 78
15 15 77
16 16 47
17 17 64
18 18 63
19 19 60
20 20 71
21 21 72
DNF 76
DNS 62
DNS 66
DNS 67

V.kl
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14

Kohtunike kogu

Nimi

Raasuke Robert
Vool Toomas
Karpenko Gleb
Saal Kevin
Ojaveer Osvald
Mirzojev Artjom
Treimuth Henri
Meier Valdek
Paloots Mihkel
Tund Alex

Nigul Markus
Johanson Robert
Saalik Kristofer
Saar Raiko
Loorits Risto
Floren Ron-Thorren
Kriisa Kristjan
llves Marti
Tarassov Matve
Mikk Paul
Soomets Kristjan Markus
Hitt Oliver Harris
Vahermae Valdo
Laan Raido
Tosmin Janno

UCI kood
EST20001109
EST20010628
EST19990501
EST20010502
EST20010618
EST20020719
EST20001001

UCI kood
EST20010728
EST20010301
EST20011027
EST20010819
EST20010912
EST20011126
EST20010912
EST20011114
EST20020417
EST20010810
EST20020116
EST20020310
EST20020807
EST20020318
EST20020328
EST20020920
EST20010713
EST20020612
EST20020722
EST20020501
EST20021206
EST20010212
EST20010310
EST20020228
EST20020122

Voitja keskmine kiirus

Klubi
CFC
VRK
TYS
VRK
VCR
VCR
TYS

Voitja keskmine kiirus

Klubi
CFC
VRK
NEN
VIK
CFC
CFC
VRK
VIK
PEL
VRK
CFC
CFC
CFC
VCR
VCR
CFC
PEL
PEL
NRK
VRK
VRK
VCR
NRK
TYS
TYS

Spordipartner Eesti Klubide Karikavoistlused tanavasdidus

Voitja aeg 24:37

Punktid
9
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30,47 km/h

Voitjaaeg 28:15

- Ringid

31,86 km/h

Punktid
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Spordipartner Eesti Klubide Karikavoistlused tanavasdidus

2. KEILA TANAVASOIT

Distants 8x2,5km

Koht

Koht V.kl Nr V.kl
1 1 93 M16
2 2 103 M16
3 3 92 M16
4 4 97 M16
5 5 91 M16
6 6 107 M16
7 7 94 M16
8 8 113 M16
9 9 115 M16
10 1 14 NE
11 1 86 NJ
12 2 82 NE
13 3 30 NE
14 4 83 NE
15 5 80 NE
16 10 98 M16
17 11 105 M16
18 12 11 M16
19 13 102 M16
20 14 114 M16
21 15 90 M16
22 16 109 M16
23 17 101 M16
24 6 81 NE
25 7 84 NE
26 18 111 M16
27 2 88 NJ
28 19 110 M16
29 3 87 NJ
30 8 79 NE
31 4 89 NJ

DNF 106 M16

DNS 99 M16

Kohtunike kogu

Nimi

Maidre Oskar
Sepa Risto

Kempi Sander
Remmelgas Rihard
Enok Egerd
Lehemets Sten
NOomm Karel-Georg
Sankmann Joosep
Saar Randar
Ehrberg Liisa
Kalm Kelly

Rist Daisi
Uibokand Janelle
Lang Mae

Kallas Rahel
Roosimets Reigo
Verliin Ants

Parts Paul
Metslind Ottomar
Koll Rihard
Aasalo Madis
Rahuoja Rasmus
Kangro Markus
Karing Krista

Lang Tea
Habakukk Ukku
Kallas Laura
Uulimaa Ats
Tammoja Gerlin
Lints Karolin

Pure Vanessa
Joaveski Joonas
Tomson Kaarel

10. mai 2015

EJL 2. kategooria
FiniSiprotokoll

UCI kood
EST19990625
EST19990329
EST19991216
EST19990601
EST20001115
EST20000310
EST19990420
EST19990130
EST19991231
EST19881217
EST19970426
EST19920717
EST19920605
EST19960204
EST19960119
EST19990131
EST19991208
EST19991025
EST20000228
EST20000326
EST20001202
EST20000618
EST20001003
EST19941206
EST19660730
EST20001219
EST19970609
EST20001213
EST19981206
EST19961202
EST19980410
EST20001030
EST19990120

Voitja keskmine kiirus

Klubi
CFC
RTR
CFC
CFC
CFC
VIK
CFC
VRK
VCR
PRO
CFC
KJK
PEL
TYS
KJK
CFC
TYS
TYS
RTR
VCR
CFC
VIK
PEL
KJK
TYS
VRK
KJK
VIK
CFC
CFC
RTR
VIK
CFC

Voitja aeg 34:24

- Ringid

34,82 km/h

Punktid


http://www.ejl.ee/index.php?page=149&mod=klubid&kid=34
http://www.ejl.ee/index.php?page=149&mod=klubid&kid=36

2. KEILA TANAVASOIT

10. mai 2015
EJL 2. kategooria
FiniSiprotokoll

Distants 10x2,5km

Koht
Koht V.kl Nr
1 1 141
2 2 142
3 3 133
4 4 131
5 5 134
6 6 140
7 7 137
8 8 132
9 9 129
DNS 128
DNS 130
DNS 138

Kohtunike kogu

V.kl
M)
M)
M)
M)
M)
M)
M)
M)
M)
M)
Ml
M)

Nimi

Latte Raimo
Vendelin Mart-Anton
Prangel Kristo

Mets Rudolf

Stalde Aaron Otto
Varik Joan Markus
Mulr Hans-Patrick
Mukk Erik

Kell Kevin Kalle
Jauhiainen Arttu Mattias
Koppel Karl Mattias
Tolp Brayn

UCI kood
EST19970426
EST19971116
EST19980727
EST19970801
EST19981224
EST19980925
EST19980309
EST19980608
EST19970420
EST19980108
EST19980619
EST19980627

Voitja keskmine kiirus

Klubi
TYS
VIK
CFC
CFC
CFC
PKA
PKA
CFC
CFC
CFC
CFC
PKA

Spordipartner Eesti Klubide Karikavoistlused tanavasdidus

Voitja aeg 40:56

- Ringid

36,65 km/h

Punktid
12
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Spordipartner Eesti Klubide Karikavoistlused tanavasdidus

2. KEILA TANAVASOIT

10. mai 2015

EJL 2. kategooria

Distants 12x2,5km

Koht
Koht V.kl Nr V.kl
1 1 148 ME
2 2 143 ME
3 3 147 ME
4 1 160 MU
5 2 161 MU
6 3 162 MU
7 4 146 ME
8 4 165 MU
9 5 158 MU
10 6 156 MU
11 7 164 MU
12 5 166 ME
13 8 159 MU
DNF 144 ME
DNF 145 ME
DNF 149 MU
DNF 150 MU
DNF 151 MU
DNS 157 MU
DNS 163 MU

Vahefinisite voitjad:

1 162 MU
2 148 ME
3 161 MU
4 161 MU
5 143 ME
6 148 ME
7 143 ME
8 148 ME
9 143 ME
10 148 ME
11 143 ME
12 148 ME

Kohtunike kogu

Nimi

Kukk Sigvard
Arumagi Anti
Valvas Vahur
Juss Janar

Kivistik Gert
Vendelin Karl-Arnold
Aia Karlo

Tasane Jaanus
Volmer Raul

Nisu Oskar

Paldra Georg Peeter
Kodanipork Raido
Kalja Mihkel
Martma Kert
P&der Kuldar
Kalm Keijo

Kelk Kristjan
Lahtvee Daniel
Tarvis Peeter
Hallop Greg

Vendelin Karl-Arnold
Kukk Sigvard
Kivistik Gert
Kivistik Gert
Arumagi Anti
Kukk Sigvard
Arumagi Anti
Kukk Sigvard
Arumagi Anti
Kukk Sigvard
Arumagi Anti
Kukk Sigvard

FiniSiprotokoll

UCI kood
EST19720916
EST19900601
EST19810727
EST19960830
EST19951203
EST19961104
EST19900818
EST19960725
EST19960606
EST19940811
EST19960307
EST19690508
EST19960311
EST19831127
EST19780211
EST19950301
EST19931202
EST19951226
EST19931214
EST19951219

EST19961104
EST19720916
EST19951203
EST19951203
EST19900601
EST19720916
EST19900601
EST19720916
EST19900601
EST19720916
EST19900601
EST19720916

Voitja aeg
Voitja keskmine kiirus

Klubi
SPR
CFC
RTR
VIK
VIK
VIK
PKA
VRK
PEL
CFC
VRK
ASC
RTR
CFC
PEL
CFC
CFC
CFC

KMO
VRK

- Ringid

VIK
SPR
VIK
VIK
CFC
SPR
CFC
SPR
CFC
SPR
CFC
SPR

47:35
37,83 km/h

Punktid
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http://www.ejl.ee/index.php?page=149&mod=klubid&kid=58
http://www.ejl.ee/index.php?page=149&mod=klubid&kid=52
http://www.ejl.ee/index.php?page=149&mod=klubid&kid=58
http://www.ejl.ee/index.php?page=149&mod=klubid&kid=52
http://www.ejl.ee/index.php?page=149&mod=klubid&kid=52
http://www.ejl.ee/index.php?page=149&mod=klubid&kid=58
http://www.ejl.ee/index.php?page=149&mod=klubid&kid=58
http://www.ejl.ee/index.php?page=149&mod=klubid&kid=58
http://www.ejl.ee/index.php?page=149&mod=klubid&kid=58

Spordipartner Eesti Klubide Karikavoistlused tanavasdidus

Korraldaja: SK Kayaba

2. KEILA TANAVASOIT

Distants 10x2,5km

Koht
Koht V.kl Nr V.kl
1 1 117 MSenl
2 1 23 MSen2
3 2 121 MSenl
4 3 16 MSenl
5 1 116 MSport
6 4 123 MSenl
7 2 125 MSen2
8 5 122 MSenl
9 6 25 MSenl
10 7 32 MSenl
11 8 118 MSenl
12 1 21 MSen3
DNF 120 MSenl
DNF 124 MSen2
DNS 119 MSen3
DNS 126 MSen2
DNS 127 MSen3

Vahefinisite voitjad:
1 -
117 MSenl
117 MSenl
121 MSenl
116 MSport
117 MSenl
117 MSenl
117 MSenl
117 MSenl
117 MSenl
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Kohtunike kogu

Nimi

Kuljus Viljar
Kirsipuu Tiit
Pallas Helari
Fazolov Maksim
Kolessov Jevgeni
TOnov Tdnu
Tukia Margus
Reinberk Aldar
Karjane Jaak
Haljak Anti
Rattur Rajko
Nikiforov Igor
Asavi Andrus
Klaaser Gert
Vilipson Marko
L&iv Paul
Parmask Peeter

Kuljus Viljar
Kuljus Viljar
Pallas Helari
Kolessov Jevgeni
Kuljus Viljar
Kuljus Viljar
Kuljus Viljar
Kuljus Viljar
Kuljus Viljar

10. mai 2015
FiniSiprotokoll

Voitja keskmine kiirus

UCI kood
EST19841229
EST19750523
EST19790529
EST19801128
EST19870425
EST19770612
EST19700615
EST19800325
EST19820825
EST19780329
EST19811208
EST19610729
EST19770130
EST19680902
EST19610501
EST19720603
EST19610618

EST19841229
EST19841229
EST19790529
EST19870425
EST19841229
EST19841229
EST19841229
EST19841229
EST19841229

Klubi
HRK
SPR
SPR
SPR
ERA
SPR
SPR
SPR
SPR
HRK
SPR
SPR
SPR
PEL
VEL
VEL

HRK
HRK
SPR
ERA
HRK
HRK
HRK
HRK
HRK

VOitja aeg 42:12

- Ringid  Punktid
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Spordipartner Eesti Klubide Karikavoistlused tanavasoidus
10.05.2015 2. Keila Tanavasoit
16.05.2015 Audi Kuressaare Tanavasoit

ULDJARJESTUS

KLUBIDE ARVESTUS NOORTE VANUSEKLASSIDES

Punktid

Koht Klubi | Etapp |II Etapp | Kokku
1 CFCSPORDIKLUBI 112 112
2 VILJANDI RATTAKLUBI 33 33
3 KALEVI JALGRATTAKOOL 25 25
4 VIKO 24 24
5 VOOREMAA CENTRUM/RATTABAAS 20 20
6 TARTU ULIKOOLI AKADEEMILINE SPORDIKLUBI 16 16
7  REIN TAARAMAE RATTAKLUBI 10 10
8 NARVA ENERGIA 8 8
9 PARNU KALEV SPORDIKOOL 7 7
10 SPORDIPARTNER 4 4
11  NOMME RATTAKLUBI 3 3
12 PELOTON 2 2

KLUBIDE ARVESTUS TAISKASVANUTE VANUSEKLASSIDES

Punktid

Koht Klubi | Etapp |II Etapp | Kokku
1 SPORDIPARTNER 52 52
2 VIKO 18 18
3 KALEVIJALGRATTAKOOL 17 17
4  HAANJA RATTAKLUBI 13 13
4  OPEL THULE PROTEAM 13 13
6 CFCSPORDIKLUBI 11 11
7 PELOTON 9 9
7  TARTU ULIKOOLI AKADEEMILINE SPORDIKLUBI 9 9
9  REIN TAARAMAE RATTAKLUBI 8 8
10 PARNU KALEV SPORDIKOOL 4 4
11 VILJANDI RATTAKLUBI 3 3

Kohtunike kogu



